cirensis. *a)* 2, 83 ludi circenses. 11, 11 c. ludi. 15, 53, 74 circensium Cerealium ludierum cf. celebro *a.* *a.* 23 ludicum circense. 44 c.

Indierum. *b)* 12, 41 ludico circensium, quod adquirendis vulgi studiis edebatur.

circulus. i. q. conventus A 43, 4 per fora et circulos locuti sunt (sc. de eo). 3, 54, 1 nec ignoro in conviviis et circulis incusari ista.

circum. *A)* *adv.* *a)* *a)* *c. adiect.* II, 39 tot circum annibus [Nipp., Draeg. explic. 'utrobique' cf. *b*]. III, 8 patentibus c. campis ad pugnam equestrem. 67 Vitellius degreditur maesta c. familia. 2, 24 hostilibus c. litoribus. 4, 25 concedisse flosco loco, quia vastis c. saltibus claudebatur. 55 cf. caelum *b.* 67 aests . . aperto c. pelago peramoena. 12, 55 quod duri c. loci . . equestre proelium hand patiebantur. 16, 3 effuso agro suo latisque c. arvis. *b)* *c. verbis* IV, 29 congestis circum lignis accensisque. 1, 40 lamentantes c. amicorum conjuges. 65 turbati c. milites. 4, 25 deiectis c. stipatoribus. 11, 31 strepente *circum* procaci choro. 4, 64 cunctis c. flagrantibus. 15, 39 neque tamen sisti (ignis) potuit, quin et Palatum et domus et cuncta c. haurirentur. — *A 32 cf. circumspecto. 1, 64 quantum aquarum circum surgentibus ings oritur. 14, 10 sonitum tubae collibus c. editis . . audiri. 4, 62 qui c. adstant cf. p. 125 *ββ.* — 1, 63 circum silvae palatim adclives (sc. erant). 14, 30 Druidaeque circum, . . perculere militem. 47 adulantibus c. qui . . dicebant. *b)* *utrobique* 4, 74 quamquam diversis super rebus consulerentur, aram clementiae, aram amicitiae effigiesque circum Caesaris ac Seiani censuere. 14, 34 levis c. armatura. *B)* *praep.* II, 55 populus cum lauro ac floribus Galbae imagines circum tempa tulit. V, 22 plerique c. brachia torta veste. 2, 64 structi et arcus c. latera templi.

circumago. III, 73 hue illuc clamoribus hostium circumagi. IV, 29 corpora cf. artus p. 103.

circumeido. *a)* V, 5 genitalia (Iudaei). *b)* A 19 circumcisio quae in quaestum reperta. — D 32 (eloquentia) nunc circumcisa et amputata.

circundo. *a)* *abs.* *a)* *propr.* I, 54 auxiliorum miles suspectus tamquam circumdatio cohortibus aliquis impetus in legiones pararetur. III, 63 accepti in medium Vitellianni, et circumdatos Antonius clementer adloquitur. IV, 34 in conspectu castrorum constitui signa fossaque et vallum circumdari Vocula iubet. 4, 49 cf. claustra *b.* — 6, 14 cf. catena. *b)* *transl.* 14, 53 cf. sub *b.* *b)* *c. dat.* pers. aut rei *a)* *propr.* IV, 62 alii . . pecuniam aut carissima sibipi circumdare. 1, 50 ventumque ad vios Marsorum et circumdatae stationes stratis (Marsis) etiam tum per cubilia. 2, 67 circumdata regi specie honoris valida manus. 13, 25 milites sibi et plerosque gladiatores circumdedit. *b)* *transl.* D 37 Catilina et Milo . . hanc illi (Ciceroni) famam circumdederunt. A 20 egregiam famam paci circumdedit. IV, 11 erant . . qui principatus inanem ei famam circumdarent. II, 59 donec Blaesus . . circumdaret principi ministeria. IV, 45 plantum et lamenta et supremorum imaginem praesenti sibi circumdata cum contumeliis ac probris. 16, 25 segnes et pavidos supremis suis secretum circumdare. 14, 15